Отчет об устройстве выпускников 9-х классов 2023 - 2024 учебного года
МАОУ СОШ № 4

9 класс

Общая информация на 10.09.2024г.
	Количество учащихся 
9-х классов
	в 10 класс 
(кол-во, чел. / %)
	СПО
(кол-во, чел. / %)
	Другое (указать) 
(кол-во, чел. / %)

	
	в своей ОО
	в другой ОО (указать)
	в НОЦ
	Пермь и Пермский край
	Ижевск и Удмуртия
	Другие регионы
	

	
	
	
	
	бюджет
	по договору
	бюджет
	по договору
	бюджет
	по договору
	

	99
	0
	2
	20
	60
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	4
	2
	3
	0
	2 – не учатся, не работают




